



Straume Roald Egil
Sjøbrekka 1
5939 Sletta
Norge

Rute
Kuncenr 50006476

Butikk
Telefon 41235976

Nortura SA
Postadresse: Bankgiro: 8380 08 08882
Postboks 360 Økern Foretaksregisteret:
0513 Oslo NO 938752648 MVA
Telefon: 95518000 firmapost@nortura.no

Faktura 3001588294
Fabrikk 0801
Fakturadato 07.12.2021
Forfallsdato 27.12.2021

Lev.dato 03.12.2021
Kundens ref. Livdyr
Faktura ref.

BETALINGSINFORMASJON

Til konto: 83800808882 KID nr: 30015882944
Forfallsdato: 27.12.2021 Beløp å betale: 13 817,50

| Lev. kvant | Vare | Ant./Kg | Enh.pris | Sum | Nettobeløp | Mva % |
|-----------------------|--------------------------------|---------|----------|-----------|------------|--------------|
| 170,000 Kg | 273198400770 Foringsdyr storfe | 1 Stk | | | 5 770,00 | 25 |
| | F.kvige lett grunnpris 120kg | 1 | 3 560,00 | 3 560,00 | | |
| | F.kvige lett over 120kg | 50 | 27,00 | 1 350,00 | | |
| | Kval.till. kjøttfe kvige lett | 1 | 500,00 | 500,00 | | |
| | F.kalv transportsats | 1 | 200,00 | 200,00 | | |
| | Nortura omkost. | 1 | 160,00 | 160,00 | | |
| 152,000 Kg | 273198400773 Foringsdyr storfe | 1 Stk | | | 5 284,00 | 25 |
| | F.kvige lett grunnpris 120kg | 1 | 3 560,00 | 3 560,00 | | |
| | F.kvige lett over 120kg | 32 | 27,00 | 864,00 | | |
| | Kval.till. kjøttfe kvige lett | 1 | 500,00 | 500,00 | | |
| | F.kalv transportsats | 1 | 200,00 | 200,00 | | |
| | Nortura omkost. | 1 | 160,00 | 160,00 | | |
| 322,000 Kg | 2 Stk | | | | 11 054,00 | |
| | | | Mva % | Avg.grl | Avgift | Fakturabeløp |
| | | | 25 | 11 054,00 | 2 763,50 | 13 817,50 |
| A BETALE (NOK) | | | | 11 054,00 | 2 763,50 | 13 817,50 |

Nortura SA har salgspant i de solgte dyrene inntil kjøpesummen, inkludert renter og omkostninger, er betalt i sin helhet, jfr. pantelovens § 3-17 og Nortura SAs salgsvilkår. Nortura har motregningsrett i et hvert krav kjøperen har mot Nortura SA. Forsinkelsesrenter er i henhold til Nortura SA sine salgsvilkår. Nortura SA kan tilby elektronisk fakturering (EHF), slik at bilag går direkte inn i ditt regnskapssystem. En forutsetning er at foretaket er registret i ELMA-registeret (regnskapskontorene bistår med dette).

Straume Roald Egil
 Sjøbrekka 1
 5939 Sletta
 Norge

 Rute
 Kundenr 50000476

 Butikk
 Telefon 41235976

 Nortura SA
 Postadresse: Bankgiro: 8380 08 08882
 Postboks 360 Økern Foretaksregisteret:
 0513 Oslo NO 938752648 MVA
 Telefon: 95518000 firmapost@nortura.no

Faktura 3001588289
Fabrikk 0801
Fakturadato 07.12.2021
Forfallsdato 27.12.2021

Lev.dato 03.12.2021
Kundens ref. Livdyr
Faktura ref.
BETALINGSINFORMASJON

 Til konto: 83800808882
 Forfallsdato: 27.12.2021

 KID nr: 30015882894
 Beløp å betale: 3 428,13

| Lev. kvant | Vare | Ant./Kg | Enh.pris | Sum | Nettobeløp | Mva % |
|-----------------------|--------------------------------|----------|----------|-----------------|------------|-------|
| 95,000 Kg | 250177500694 Foringsdyr storfe | 1 Stk | | | 2 742,50 | 25 |
| | F.kvige melk 65-119kg | 95 | 23,50 | 2 232,50 | | |
| | F.kalv transportsats | 1 | 200,00 | 200,00 | | |
| | Stoppsats kjøper | 1 | 150,00 | 150,00 | | |
| | Nortura omkost. | 1 | 160,00 | 160,00 | | |
| 95,000 Kg | 1 Stk | | | | 2 742,500 | |
| | Mva % | Avg.grl | Avgift | Fakturabeløp | | |
| | 25 | 2 742,50 | 685,63 | 3 428,13 | | |
| A BETALE (NOK) | | 2 742,50 | 685,63 | 3 428,13 | | |

Nortura SA har salgspant i de solgte dyrene inntil kjøpesummen, inkludert renter og omkostninger, er betalt i sin helhet, jfr. pantelovens § 3-17 og Nortura SAs salgsvilkår. Nortura har motregningsrett i et hvert krav kjøperen har mot Nortura SA. Forsinkelsesrenter er i henhold til Nortura SA sine salgsvilkår. Nortura SA kan tilby elektronisk fakturering (EHF), slik at bilag går direkte inn i ditt regnskapssystem. En forutsetning er at foretaket er registret i ELMA-registeret (regnskapskontorene bistår med dette).





Straume Roald Egil
Sjøbrekka 1
5939 Sletta
Norge

Rute
Kundenr 50006476

Butikk
Telefon 41235976

Side 1 / 1
Nortura SA
Postadresse: Bankgiro: 8380 08 08882
Postboks 360 Økern Foretaksregisteret:
0513 Oslo NO 938752648 MVA
Telefon: 95518000 firmapost@nortura.no

Faktura 3001601658
Fabrikk 0801
Fakturadato 10.12.2021
Forfallsdato 30.12.2021

Lev.dato 07.12.2021
Kundens ref. Livdyr
Faktura ref.

BETALINGSINFORMASJON

Til konto: 83800808882 KID nr: 30016016583
Forfallsdato: 30.12.2021 Beløp å betale: 3 369,38

| Lev. kvant | Vare | Ant./Kg | Enh.pris | Sum | Nettobeløp | Mva % |
|-----------------------|--------------------------------|---------|----------|----------|--------------|-------|
| 93,000 Kg | 249275600325 Foringsdyr storfe | 1 Stk | | | 2 695,50 | 25 |
| | F.kvige melk 65-119kg | 93 | 23,50 | 2 185,50 | | |
| | F.kalv transportsats | 1 | 200,00 | 200,00 | | |
| | Stoppesats kjøper | 1 | 150,00 | 150,00 | | |
| | Nortura omkost. | 1 | 160,00 | 160,00 | | |
| 93,000 Kg | 1 Stk | | | | 2 695,500 | |
| | | Mva % | Avg.gri | Avgift | Fakturabeløp | |
| | | 25 | 2 695,50 | 673,88 | 3 369,38 | |
| A BETALE (NOK) | | | 2 695,50 | 673,88 | 3 369,38 | |

Nortura SA har salgspant i de solgte dyrene inntil kjøpesummen, inkludert renter og omkostninger, er betalt i sin helhet, jfr. pantelovens § 3-17 og Nortura SAs salgsvilkår. Nortura har motregningsrett i et hvert krav kjøperen har mot Nortura SA. Forsinkelsesrenter er i henhold til Nortura SA sine salgsvilkår. Nortura SA kan tilby elektronisk fakturering (EHF), slik at bilag går direkte inn i ditt regnskapssystem. En forutsetning er at foretaket er registret i ELMA-registeret (regnskapskontorene bistår med dette).



Organisasjonsnr: NO 977 172 942 MVA
Telefon: 56374330
Mobil: 90581174
Telefax:
E-post: annogpaal@gmail.com
Bankgiro: 3636.08.06663

Sletta Gard V/B. Straume
Slettevegen 730

5939 SLETTA

Fakturanr: 1087
Fakturadato: 18.01.2023
Forfallsdato: 17.02.2023

Leveringsdato:

Kundenr: 10148

Faktura

Side 1 av 1

| Varenr | Beskrivelse | Antall | Pris | Rab | Mva | Beløp |
|--------|----------------------------------|--------|----------|-----|-----|----------|
| 101 | Kalv | 1,00 | 0,00 | | 25% | 0,00 |
| 101 | Foringskvige (0-80 kg) fastpris | 1,00 | 2 100,00 | | 25% | 2 100,00 |
| 101 | 170 kg a kr. 24.50 | 1,00 | 4 165,00 | | 25% | 4 165,00 |

| | | | | |
|------------------|----------------|--------------|-----------|----------|
| Grunnlag 25% mva | Merverdiavgift | Avgiftsfritt | Avrunding | Totalsum |
| 6 265,00 | 1 566,25 | 0,00 | 0,00 | 7 831,25 |

Etter forfall beregnes det renter

3636.08.06663

7 831,25

17.02.2023

Fakturanr: 1087
Kundenr: 10148

Sletta Gard V/B. Straume
Slettevegen 730

5939 SLETTA

Pål Bjarte Kolås
Slettevegen 895

5939 SLETTA

7831 25 8 3636 08 06663

Selger

Arve Mjøs

Øvre Mjøs 55

5939 SLETTA

REGNING

NO 969914506MVA

Konto nr;

93652164380

Kjøper

Strømmelagard / Britt M. Strømme

Hellandsvegen 470

5939 SLETTA

Nummer

2176213

Dato

30.12.2022

| | | Kroner | |
|------------------------------|------|-----------|--------|
| 1 stk foringsokse over 120kg | | 4200,- | |
| 120 - 210 kg : 90kg à 26,- | | 2340,- | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| Mottatt | Date | Kroner | 6540,- |
| | | Mva 25% | 1635,- |
| Underskrift | | TOTAL SUM | 8175,- |

Best. nr. 272051



Sletta Gard V/B. Straume
Slettevegen 730
5939 SLETTA

Pål Bjarte Kolås

Slettevegen 895

5939 SLETTA

Vår ref: Ann Beate Kolås

Leveringsdato: 31.12.2022

Leverert til: Slettevegen 730, 5939 SLETTA

Fakturadato: 31.12.2022 Fakturanr.: 1079

Forfallsdato: 31.01.2023

| BESKRIVELSE | PRIS | ANTALL | RABATT | MVA | BELØP |
|-----------------------------------|-----------------|------------|-------------------|------|-----------------|
| Kalv | 0 | 1 | 0 | 25 % | 0,00 |
| Foringskvige (0-80 kg) Fastpris | 2 100 | 1 | 0 | 25 % | 2 100,00 |
| 165 kg a kr 24.50 | 4 042,5 | 1 | 0 | 25 % | 4 042,50 |
| MVA-sats | Grunnlag | MVA | Nettobeløp | | 6 142,50 |
| Høy 25 % | 6 142,50 | 1 535,63 | Merverdiavgift | | 1 535,63 |
| | | | Å BETALE | | 7 678,13 |

Ved betaling etter forfall kan det påløpe renter og gebyr eller statens satser.
Ved innsigelse vil kravet kunne bli sendt til forliksrådet, jf. tvistelovens § 5-2.

Laget med **conta**

BETALINGSINFORMASJON

Fakturanummer: 1079

Beløp: 7 678,13

Husk å merke betalingen med fakturanummer!

Bankkonto: 36360806663

**Fatland Ølen AS**

Øvrehegen 2
5580 ØLEN
Foretaksregistret 930054968MVA
Bankkontonummer 73820505193
Telefon 53 77 55 00
Faks

Side 1 av 2

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Konto 500925 | Leveringsadresse |
| SLETTA GARD V/B. STRAUME | SLETTA GARD V/B. STRAUME |
| HELLANDSVEGEN 470 | HELLANDSVEGEN 470 |
| 5939 SLETTA | 5939 SLETTA |

Faktura nr. 0237787
Fakturadato 14-10-2022
500925
Forfallsdato 18-11-2022
Levering
Deres ref. Ordre 10638
KID-nr

Symbol for høy moms * Symbol for lav moms #

britt@realas.no

| M | Varenr. | Beskrivelse | Bestilt | Løvert | Enhet | Enhetspris | Rabatt | Beløp |
|---|---------|---|---------|--------|-------|------------|--------|----------|
| * | 1933 | Kjøttfokalv lett rase > 75 %. Individnr: 2746748-00142 | 186,00 | 186,00 | kg | 39,00 | 0,00 | 7.254,00 |
| * | 1933 | Kjøttfokalv lett rase > 75 %. Individnr: 2746748-00135 | 253,00 | 253,00 | kg | 39,00 | 0,00 | 9.867,00 |
| * | 191202 | Lett kjøtttrase, Okse > 75 % | 2,00 | 2,00 | Stk | 900,00 | 0,00 | 1.800,00 |
| * | 191217 | Premium kjøttfe kalv, Lett rase, Okse | 2,00 | 2,00 | Stk | 700,00 | 0,00 | 1.400,00 |
| * | 19925 | Oms.kostn. Storfe, Tillegg (Livdyr) | 0,00 | 2,00 | Stk | 150,00 | 0,00 | 300,00 |
| * | 1993 | Frakt Livdyr Storfe, Tillegg | 2,00 | 2,00 | Stk | 150,00 | 0,00 | 300,00 |

**Fatland Ølen AS**

Øvrehagen 2
5580 ØLEN
Foretaksregistret 930054968MVA
Bankkontonummer 73620505193
Telefon 53 77 55 00
Faks

Side 2 av 2

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Konto 500925 | Leveringsadresse |
| SLETTA GARD V/B. STRAUME | SLETTA GARD V/B. STRAUME |
| HELLANDSVEGEN 470 | HELLANDSVEGEN 470 |
| 5939 SLETTA | 5939 SLETTA |

Faktura nr. 0237787
Fakturadato 14-10-2022
500925
Forfallsdato 18-11-2022
Levering
Deres ref. Ordre 10638
KID-nr

Symbol for høy moms * Symbol for lav moms #

britt@realas.no

| M | Varenr. | Beskrivelse | Bestilt | Levert | Enhet | Enhetspris | Rabatt | Beløp |
|---|---------|-------------|---------|--------|-------|------------|--------|-------|
|---|---------|-------------|---------|--------|-------|------------|--------|-------|

Fatland Ølen AS
betingelser seg salgspant i de leverte varer inntil kjøpesummen
med tillegg av renter og omkostninger er betalt i sin helhet.
Aksept/kontrakt anses ikke som betaling jfr. Panteloven §3-14
og §3-22.

| | | | |
|---------|------------|----------|--------------|
| | Avg.gr.lag | Avglift | Fakturabeløp |
| mva 0% | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| mva 16% | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| mva 25% | 20.921,00 | 5.230,25 | 26.151,25 |

| Totalt kg. denne faktura | Ikke-avgiftspliktig | Avgiftspliktig | Merverdiavgift | Valuta | Fakturabeløp |
|--------------------------|---------------------|----------------|----------------|--------|--------------|
| 439,00 | 0,00 | 20.921,00 | 5.230,25 | NOK | 26.151,25 |

26.151,25

18-11-2022

Faktura nr. 0237787
Fakturadato 14-10-2022
Kundenummer 500925

SLETTA GARD V/B. STRAUME
HELLANDSVEGEN 470
5939 SLETTA

Fatland Ølen AS
Øvrehagen 2
5580 ØLEN

26.151,25

73620505193